
Verordening tot 1e wijziging van de Procedureverordening voor advisering

tegemoetkoming in planschade Laarbeek 2013

De raad van de gemeente Laarbeek;

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 18 maart 2020, aangaande de Verordening

tot 1e wijziging van de Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschade Laarbeek

2013.

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 27 mei 2020 om de Verordening tot

1e wijziging van de Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschade Laarbeek

2013 aan te bieden ter besluitvorming aan de gemeenteraad en het voorstel als hamerstuk te behandelen;

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, te weten de artikelen 6.1, 6.4 lid 3, en 6.7 Wet

ruimtelijke ordening;

 

gelet op artikel 219 Gemeentewet;

besluit:

 

Verordening tot 1e wijziging van de Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in plan-

schade Laarbeek 2013 als volgt vast te stellen.

Artikel 1 Heffen recht
Het artikel 2 van de Procedureverordening voor advisering tegemoetkoming in planschade Laarbeek

2013 wordt vervangen door:

1. Het wettelijk recht als bedoeld in artikel 6.4, derde lid van de Wet ruimtelijke ordening bedraagt

€ 500,-.

Artikel 2 Slotbepalingen
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking;

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot 1e wijziging van de Procedureverordening

voor advisering tegemoetkoming in planschade Laarbeek 2013.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 25 juni 2020.

De raad voornoemd,

Griffier

M.L.M. van Heijnsbergen

de burgemeester van Laarbeek,

F.L.J. van der Meijden

Nr. 169282

GEMEENTEBLAD 3 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek

Gemeenteblad 2020 nr. 169282 3 juli 20201


